ซ่อมแซมถนนลูกรังโดยลงหินคลุก คิดเป็นพื้นที่ลงหินไม่น้อยกว่า ๓๒๐ ลบ.ม. พร้อมเกลี่ยแต่งผิวจราจร

จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ข้าวเม่าข้าวตอก 2502 (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๕,๐๐๐.๐๐ บาท (เก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๙ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๒

   

   

 

วิษณุพร ดวงพันตรี 

(นายวิษณุพร ดวงพันตรี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาก

 

 

 

28/1/68 11:17 ประกาศรายชื่อผู้ ชนะการเสนอราคา